平成 26 年７月７日

      各 位

                                           会社名      株式会社 ｽﾊﾟﾝｸﾘｰﾄｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ
                                        代表者名    代表取締役社長   飯牟礼  聡

                                                   （ＪＡＳＤＡＱ・コード   ５２７７）

                                       問合せ先  取   締   役       菊  池  透

                                               （TEL． ０３－５６８９－６３１１）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり組織変更および人事異動について決議いたし

ましたのでお知らせします。

記
１．組織変更
  全社組織を「本社管理本部」「本社営業本部」「生産・技術本部」の３本部制にし、企画室、

ＳＰＳ推進室を廃止とし「本社管理本部」に経営企画部を新設します。

２．人事異動（平成 26 年７月７日付）

 氏名 新 現

菊池 透 取締役執行役員

本社 管理本部長

経営企画部長兼総務部長

取締役

技術グループ長兼

品質保証室長

井上 孝広 執行役員

本社 営業本部長

営業第２グループ長

山岡 伸吉 執行役員

生産技術本部長兼宇都宮工場長

宇都宮工場長代理
加工出荷課長

渡邉 耕市 内部監査室長 総務部長

秋山 登 営業部長 設計グループ長

若井 達夫 開発営業部長 営業第１グループ専門部長

手塚 信博 工務部長 営業第２グループ次長

第４チームリーダー

内藤 謙治 技術部長兼

品質保証室長

内部監査室長

阿久津 忠弘 営業部専門部長 営業第１グループ長

白石 秀一 生産技術本部

業務改善室次長

宇都宮工場長

以上